
Kartela analitike

Ditari  Kredi Qendra

Lloji i 

llogarisë Konto

AD 97.71         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 34.09         01,Akademia e Drejtesise AD 13780,Derivate per automjete gjeneratore dhe makineri

AD 84.37         01,Akademia e Drejtesise AD 13780,Derivate per automjete gjeneratore dhe makineri

AD 1,768.98    01,Akademia e Drejtesise AD 13460,Sherbime Kontraktuese Tjera

AD 77.90         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 93.10         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 98.00         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 24.00         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 89.60         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 83.30         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 88.20         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 62.40         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 93.10         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 83.30         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 29.40         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 69.70         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 78.40         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 69.00         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 2,050.23    01,Akademia e Drejtesise AD 13953,Sigurimi i ndertesave dhe tjera

AD 552.74       01,Akademia e Drejtesise AD 14022,Mirembajtja e ndertesave administrative afariste

AD 35.00         01,Akademia e Drejtesise AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

AD 130.00       01,Akademia e Drejtesise AD 14220,Botimet e publikimeve

AD 168.00       01,Akademia e Drejtesise AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

AD 210.00       01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 210.00       01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 210.00       01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 210.00       01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 210.00       01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 210.00       01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 210.00       01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 210.00       01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 405.49       01,Akademia e Drejtesise AD 13953,Sigurimi i ndertesave dhe tjera

AD 78.40         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 95.20         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 89.60         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 73.80         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 88.20         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 24.50         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 78.40         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 53.90         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit



AD 97.20         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 91.80         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 73.80         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 98.00         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 106.40       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 100.80       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 58.80         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 86.40         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 91.80         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 73.80         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 53.30         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 49.00         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 73.50         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 63.70         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 73.50         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 95.20         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 233.97       01,Akademia e Drejtesise AD 14130,Qiraja per paisje

AD 187.89       01,Akademia e Drejtesise AD 13320,Shpenzimet e telefonise mobile

AD 189.89       01,Akademia e Drejtesise AD 13320,Shpenzimet e telefonise mobile

AD 195.43       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 4,231.74    01,Akademia e Drejtesise AD 13720,Nafte per ngrohje qendrore

AD 595.85       01,Akademia e Drejtesise AD 13460,Sherbime Kontraktuese Tjera

AD 195.43       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 684.00       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 40.95         01,Akademia e Drejtesise AD 13220,Uji

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 7,500.00    01,Akademia e Drejtesise AD 14110,Qiraja per ndertesa

AD 390.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 488.57       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 108.00       01,Akademia e Drejtesise AD 13230,Mbeturinat

AD 684.00       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 407.12       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 428.60       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 259.25       01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 505.81       01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 176.85       01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit



AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 390.85       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 586.29       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 16.44         01,Akademia e Drejtesise AD 13250,Shpenzimet telefonike

AD 732.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 10.72         01,Akademia e Drejtesise AD 13250,Shpenzimet telefonike

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 586.28       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 488.57       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 97.71         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 366.43       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 105.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 105.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 98.80         01,Akademia e Drejtesise AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86       01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 21,961.52  01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 1,505.74    01,Akademia e Drejtesise AD 11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura personale

AD 1,235.11    01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 1,235.11    01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

Gjithsejtë 61,617.43    


